
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

27 квітня 2021 року 

смт. Козелець 

  

№ 148-9 /VIII 

 

Про затвердження результатів конкурсу  

на перевезення пасажирів на автобусних 

маршрутах загального користування, 

які не виходять за межі території 

Козелецької селищної ради 

 

Відповідно до Закону України «Про автомобільний транспорт», постанов 

Кабінету Міністрів України від 18 лютого 1997 року №176 «Про затвердження 

правил надання послуг пасажирського автомобільного транспорту» та від               

03 грудня 2008 року №1081 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу з 

перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування»              

(зі змінами та доповненнями), та протоколу №1 від 23 квітня 2021 року 

засідання Конкурсного комітету Козелецької селищної ради з підготовки та 

проведення конкурсу на автобусних маршрутах загального користування, які не 

виходять за межі території Козелецької селищної ради, з метою належного 

забезпечення перевезення мешканців Козелецької селищної ради на автобусних 

маршрутах загального користування, керуючись ст. ст. 30,52,59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет вирішив:  

1. Затвердити результати конкурсу з перевезення пасажирів на 

автобусних маршрутах загального користування, які не виходять за межі 

території Козелецької селищної ради, оформленого протоколом засідання 

конкурсного комітету від 23 квітня 2021 року №1, що додається.   

2. Визнати переможцем конкурсу з перевезення пасажирів на автобусних 

маршрутах загального користування, які не виходять за межі території 

Козелецької селищної ради по маршрутам: Козелець – Нічогівка (рейси 

4277/4278, 4279/4280), Козелець – Булахів (рейси 1355/1356, 1357/1358), 



Козелець – Будище (рейси 4281/4282, 4283/4284), Козелець – Омелянів (рейси 

4143/4144, 1353/1354) перевізника ПрАТ «Козелецьке АТП – 17440». 

3. Доручити селищному голові Бригинцю В.П. укласти договори на 

перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування, які 

не виходять за межі території Козелецької селищної ради з переможцем 

конкурсу ПрАТ «Козелецьке АТП – 17440» терміном на два роки. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з фінансово – економічних та соціальних питань 

Колесниченко Г.І. 
  
      
 Селищний голова                                                                     В.П.Бригинець 
 

 

 

 

 

 


